Argues 1^a caa efficiens quod est factus mea pota accidenti. 2^a q. 9^a 9^a
 uno calae: po maas recipit factus mea pota accidenti. Argumentum
 vixet Photus, qui causus actus dicitur pota superaddita in, cum
 nos, qui factus, recipiuntur any et suo loco. Instabit, eo tam admissa
 no cog: disparat est, qd caa efficiens, n, dicit simul cy effectu muni
 Oper se: ite que abaque inveniunt potet mediate pota superaddita: at
 vero mea simul cy facta, dicit vny factus, qd propterea dicitur
 pota accidenti, est huc accidenti.

Argues 2^a q. 9^a maas est cy facta, n, est
 imota ad illa, et ante receptionis factus est imota ad eam: qd pota recep
 tiva, advenit dicitur mag. 3^a q. 9^a maas est sub vna facta, n, ha
 bet pota ad alia: qd talis pota, separatur a maas: 2^a pota reduntur
 ad fragmenta, qd maas, n, est qualitas: qd 3^a quilibet pota
 factus in eia: qd pota maas, n, identitur cy illa. 4^a q. 9^a pota, n, dit
 opatur a maas, qd huc est cy facta, est in actu et imota, ad hoc im
 plet: qd.

Ad arguty dno. ante 1^a, no cog, que n, infertur: imo n, infe
 retur, qdaret qd nro, pota pducere cuiuscumque cas, dicitur a caa.
 huc enim ante pducit effectus, est imota pducendi, et qd illud pducit
 qd, n, est in pota. 2^a dicitur coery: qd pota dicit in recto dicitur
 advenit mag no; 2^a qd dicit in obliquo dno.

Mag ee in pota ad facta,
 duo dicit, nempe virtus receptiva, que est ipa maas, et pducem
 facta, que ab ipa 2^a, dicitur, cy qd mag dicitur pducit si facta, non
 habeat, illi vero n, dicitur d habeat facta, inde mag obly advenit
 dicitur pducit, n, cum pota receptiva.

Ad 3^a facta no any, no qd maas
 cy est sub vna facta, alia n, pota recipere, n, dicitur de imota
 mag, d, l, ab incompatibilitate facta inter se, l, ab effectu dicitur, vel
 ab appetitu exco, que si alia facta pducunt in maas, aliquid super
 fluxu qd abharet, maliter operatur, cy maas per vny formam
 sufficienter dicitur.

Hinc si velis, potes dicitur any: n, habet pota ex ipa ipius mag no
 ex defectu facta, aut saluunde dno, et no cog. Ad 2^a facta dicitur
 mag: pota dicit a subtra dno, imota cy dno maas, no cog. Ad
 3^a dicitur any: factus vna maas dno; qd huc dno, no. Ad 4^a dno
 quo mag: et in pota excludente qd acty no; n, ita excludente dno;
 sub qua intelligi facta est mra, et potet dicitur.

Argues 3^a maas est
 indiffer, ad hanc, l, illa facta qd eper aliquo exco detrahito ad hanc facta
 alia; id hoc detrahito, ee n, potet; nisi pota superaddita: qd dno maas
 recipit facta accidenti, media qdte, que est accidenti: qd dno facta
 substantiaey media pota accidenti. Proptery facile detrahitur in caa
 pducit efficiente, que indiffer est ad hoc, l, illum individuy pducendy.
 eperit, qd, detrahito, que n, virtus pducit superaddita: item, maas
 est indiffer ad inhantia facta, saltem succurre recipiendy: qd eper
 infertur pota superaddita, que illi detrahent.

De inde dno entimemate, no
 mag subvnty: maas enim, detrahito ad vny facta, pny que ad alia
 ty ab agente applicato, ty etia a dno, que hanc facta pducunt
 potus, que alia: saluunde facta dno dicitur hac detrahito: eo qd
 qdte, n, h, subty, in linea accidenti, recipit imemate facta acci
 dentey; id maas l, et h, subty in linea substantiaey: qd recipit imemate
 facta substantiaey.

Dno ite anti, no cog. Dicitur est, ty qd accidenti imun
 tur imemate qdte, facta vero, et pote que dicitur cy maas muni
 dno, n, imitur imemate accidenti, id mag: subty cum dicitur
 debet ee id, ac subty union: ty etia, qd inter accidenti et qdtem
 datur pducit, cy ambo sint in linea accidenti, seay inter acci
 dentey et facta substantiaey.

Sectio V. am Materia l. ita sit pura potentia vt
 omnem actum excludat.

Adco pducit tenent cy dno, ad dno, adeo que vltra acci
 unt facta dno, saluunde illud apud ipa axioma: maas l

est pura potestas, ut eorum quod nihil faciunt, indicantes, magis esse eorum extrinsecus opus Deo: unde quod admodum Deus (autem ipsi) ita est actus purissimus, ut eorum a se non excludat; sic magis h. ita est pura potestas ut eorum a se actualitatem excludat.

Hinc magis h. non solum demerant actum purum sed, ad eorum magis et existens, sive unitatis: acurrit esse h. magis esse quod pura potestas, hoc est, seum, in, idemque sed quod est actus purissimus. 2. esse pura potestas magis, hoc est, non habere ad se eadem. 3. esse pura potestas, hoc est, non habere existens proprium, solum que existens per eorum.

Suppono 1. triplitem esse actus correspondente, triplitem puritate potestas: 1. actus magis qui est ipsa mensura rei. 2. actus bonus, qui est ipsa existens actualis rei cuius res, ponitur extra causam. 3. actus purissimus, qui est factus pura plenam magis, ipsa que detrahunt ad detrahunt, plenam potestas. 1. correspondet potestas magis, nempe illi, qui habet purum, ut statuitur, per ipsa eorum. 2. potestas, nempe illi, qui habet res ad existendum. 3. potestas purissimus, nempe statui receptione sui.

Suppono 2. quod cum esse impura, est non habere actus, seu dicere actus: Nam si esse potestas, solum dicit virtutem, cum non repugnat ad actus. Unde apparet longe diversum esse rem esse potestas, ac rem esse impura: sic dicitur potestas, nunc est in potestas ad existendum, non tam est potestas. Suppono 3. certum esse magis habere actus magis, stat esse ex dictis ab Aristotele, et reliquis philosophis, de se, per sui purum, et dicitur, quod fieri, non potest, si magis esse pura potestas magis.

Suppono 4. certum esse eorum esse, magis esse pura potestas purissimus, notum est esse, magis ut forte causam sed ad illa precedere, insuper que produci per creationem, cum facta producat per eductio. Hinc per quod Aristoteles, debet dicitur ad actus purum, ex cuius definitione cetera amplius statuantur. Inquitur quod: an magis existat per proprium existens, an vero per existens factum?

Suppono 5. hanc difficultatem nullius esse

momenti, statuta nostrorum ita, de idemque reali eorum existens: quod tam hinc ita, facta est apud Philosophos, ut eorum x. sua propria questionem de hoc locum, supponamus pro nunc, cum illis, cum, et, dicitur ab existens, et hac suppone admittit, Dico: magis h. habet proprium existens, distans ab existens factum, unde non, est pura potestas bona. Ita S. Thomae Scholae Scholasticus et Notus omnes, demerit de Alberto, qui unum, aut alter sequitur, dicitur propterea, qui a se eorum nostris, in hac punto, ut singulari notetur.

Pro dicto h. cum proxime potens effectus produca, debet presumi existens ad effectus; aliter enim, cum non, existens potest operari; id magis h. est cum magis h. proxime potens produca factum: quod ad illa debet presumi existens, atque, non debet presumi existens, si solum habere existens factum, factum enim, nequit existens ante se ipsum. Dicitur h. existens.

Ita magis, non, proponatur ad existens factum, non aliter producat magis, nisi produca factum. Hoc est falsum: nam sic creatura produca existens factum produca eorum magis, facta, statuantur, magis h. produca a solo Deo, per creationem: quod. De tam sequela; quod si existens magis, non, proponitur ad existens factum, existens magis, est existens factum x. dicitur, id eorum x. dicitur, non aliter produca magis, nisi produca factum eorum existens: quod non, aliter produca magis dicitur.

2. actio creatura magis, tribuit illi existens independenter a presumpo subto; aliter enim, magis h. non produca per creationem; et actio educta factum magis, dat illi existens dependenter a subto presumpo: nam aliter, talis factum, non est educta; id illa existens ut patet, ex actibus et dicta ab hac: quod existens magis, dicta est ab existens factum.

Rem h. Philosophos, cum efficienter debet presumi existens ad effectus, quod ab illa nullus accipit effectus: cum autem cum magis h. accipiat a factum existens, qui est eorum inca quod, non potest presumi existens. Sed hinc quod hoc est potest quod hinc: hoc, esse dubitatur: an existens magis accipiat existens a factum?

2^o q. 1^a maa ut pote 1^o subty frasy debet, pro pua ad fr. pponi
 dispo ad illu recipiend; na aliter recipietur fa in subto n, di-
 pto; id nequit pponi maa dispo, nisi pponatur existens, qualz
 ee, dispoing habebit, subty qd n, existit. po. Si autm, splutenses
 respondeant, cas efficientz, tribue ee effectum; cas vero maa; solum
 se habere ut subty, pro inde que illu pponi existentem ad ef-
 ty, n, tamen, mag ad fr.

2^a et: pro illo pua inteligitur maa re-
 cipiend qualitatem fr. d. h. c. a. l. t. a. et actio illuz. pua. po in-
 teligitur pro illo pua, recipiend actuz pua fr; d. x. p. p. p. p.
 pua, subty receptuz acton, habet propuz existez: po pro illo
 pua, maa, n, ita se habet ut subty, ut n existant per iug existez.

Rent 2^o, pro illo pua, mag existere per existez fr, q. licet maa
 in pie cas maa sit pua fa; ut fa in pie cas falsi est. pua
 maa. 2^o q. h. c. salu supont mutuz cadit; que postea reuie-
 my. 2^o q. maa pponit subty in quo fiat; id existez tribuetur
 a fa, maa infra: po. l. subty, n, potest existere per existez coa-
 to, media infra: l. infra: debet pponi ad se ipa.

2^o 2^o Felio:
 maa pro pua ad fr. inteligitur extra sua cas; id hoc saluime
 et existere: po inteligitur existez pro pua ad fr. 2^o maa:
 pro illo pua, inteligitur hanc actuz sui creatuz; id hanc actuz
 sui creatuz est ee extra cas: po. Mir stat, q. hanc actuz sui
 creatuz, aliqd et dity ab hoc, qd et ee pua pole, seu n, ee.
 abstracty ab statu possibilit.

Rent itez splutenses: mag pro pua
 ad fr. n, existez, id sly ee quali ingredi, in statu reali, seu in
 via ad existend; unde ex n iug creatoniu, sly, quali existit, eo qd
 tum, n, inteligitur extra cas falsi, it, fr, a qua accipit existez.
 2^a et 1^o: q. sic datur meduz inter ee, et n ee: maa enim in illo

pua, re rem, n, eet cy n existet, et aliude, n eet puru nihil. 18
 po neque eet, neque non eet.

2^a et 2^o q. 1^a maa ut pote 1^o subty frasy debet, pro pua ad fr. pponi
 dispo ad illu recipiend; na aliter recipietur fa in subto n, di-
 pto; id nequit pponi maa dispo, nisi pponatur existens, qualz
 ee, dispoing habebit, subty qd n, existit. po. Si autm, splutenses
 respondeant, cas efficientz, tribue ee effectum; cas vero maa; solum
 se habere ut subty, pro inde que illu pponi existentem ad ef-
 ty, n, tamen, mag ad fr.

2^a et: pro illo pua inteligitur maa re-
 cipiend qualitatem fr. d. h. c. a. l. t. a. et actio illuz. pua. po in-
 teligitur pro illo pua, recipiend actuz pua fr; d. x. p. p. p. p.
 pua, subty receptuz acton, habet propuz existez: po pro illo
 pua, maa, n, ita se habet ut subty, ut n existant per iug existez.

Subco Ynica, Solbuntur Objectiones.

Ob 1^a q. 1^a maa ut pote 1^o subty frasy debet, pro pua ad fr. pponi
 dispo ad illu recipiend; na aliter recipietur fa in subto n, di-
 pto; id nequit pponi maa dispo, nisi pponatur existens, qualz
 ee, dispoing habebit, subty qd n, existit. po. Si autm, splutenses
 respondeant, cas efficientz, tribue ee effectum; cas vero maa; solum
 se habere ut subty, pro inde que illu pponi existentem ad ef-
 ty, n, tamen, mag ad fr.

2^a et: pro illo pua inteligitur maa re-
 cipiend qualitatem fr. d. h. c. a. l. t. a. et actio illuz. pua. po in-
 teligitur pro illo pua, recipiend actuz pua fr; d. x. p. p. p. p.
 pua, subty receptuz acton, habet propuz existez: po pro illo
 pua, maa, n, ita se habet ut subty, ut n existant per iug existez.